
CS/SM Parcours 3D 2018 - Barebow, Compound, Recurve
WA - Parcours 3D  (28)

6 octobre 2018

Classement définitif individuel

Barebow

Barebow Mini
Rg Nom & prénom Dos. Club 28 X vert Total 11 10

1 FREY Logan 6C Archers de la Saigne 176 176 1
2 MERMINOD Loan 6D Compagnie des Archers de Gland 109 109 1

Barebow Jeunesse
Rg Nom & prénom Dos. Club 28 X vert Total 11 10

1 BECK Philip 10C Bogensportzentrum Zürich 284 284 4 4
2 JAN Marek 10D Compagnie des Archers de Gland 265 265 2 4

Barebow Cadet Dames
Rg Nom & prénom Dos. Club 28 X bleu Total 11 10

1 RADO Jessie 7B Bogensportzentrum Zürich 210 210 1 4
2 CATTIN Anna 7A Archers de la Saigne 200 200 1

Barebow Cadet Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Club 28 X bleu Total 11 10

1 VAIROLI Dylan 7D Compagnie des Archers de Gland 271 271 2 7
2 GAFNER Mika 7C Bogenschützen Thun 223 223 3
3 LIYANAGE Sean 8C Compagnie des Archers de Gland 198 198 3 2
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Barebow Junior Dames
Rg Nom & prénom Dos. Club 28 X bleu Total 11 10

1 SCHORI Lisa 5B Compagnie des Archers de Gland 164 164 4

Barebow Dames
Rg Nom & prénom Dos. Club 28 X bleu Total 11 10

1 MONTANGERO Aline 4D Les Archers de l'Adret 301 301 3 8
2 GYGAX Eleonora 4B Archers de la Saigne 243 243 2 3
3 MARCACCI Isabelle 4C Archers de la Saigne 194 194 3 1
4 GAILLARD Denise 4A Les Archers Associés d'Apples 186 186 1 1
5 PAUPE Noémie 5C Archers de la Saigne 100 100

Barebow Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Club 28 X bleu Total 11 10

1 PICHONNAZ Éric 10A Compagnie des Archers de la Tour 295 295 4 7
2 GAUCH Daniel 9C Les Ours Blancs 281 281 3 5
3 BAUERMEISTER Cédric 6A Archers de la Saigne 241 241 2 3
4 SZALATNAY Philipp 5A Bogensportzentrum Zürich 226 226 1 2
5 MAILLARD Nahuel 8B Archers de la Saigne 219 219 1 3
6 DAMIANO Fabio 9A Compagnie des Archers de Gland 203 203 4
7 FREY Michel 9B Archers de la Saigne 202 202 2 2
8 WEIDELI Fabrice 8A Les Archers Associés d'Apples 193 193 1 4
9 BESSON Alain 6B MBC - Les Compagnons Archers 161 161 1 2

10 GUINAND Michael 9D MBC - Les Compagnons Archers 127 127 3
11 SCHORI Olivier 10B Compagnie des Archers de Gland 109 109 1 1

Barebow Master Dames
Rg Nom & prénom Dos. Club 28 X bleu Total 11 10

1 METRAILLER Dominique 1A Les Archers du Bisse 298 298 4 5
2 BONVIN Valérie 3C Les Archers de l'Adret 279 279 2 4
3 DUPRAZ Anne 1D Les Archers Associés d'Apples 207 207 1 3
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Barebow Master Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Club 28 X bleu Total 11 10

1 CHABLAIS Raymond 1B Arc Club Collombey - Muraz 345 345 1 12
2 FARDEL Serge 2C Les Archers de l'Adret 340 340 5 4
3 SOMMERER Thomas 3A Bogenschützen Aarberg 334 334 3 13
4 DERRÉ Alain 1C Arc Club Fribourg 306 306 4 4
5 PAMBIANCHI Franco 2D Archers-Club Yverdon 233 233 1 2
6 BLASER Bernard 3D Club de tir à l'arc Les Robins 215 215
7 VERBOUX Fabrice 2B Les Archers Associés d'Apples 193 193 1 1

Compound

Compound Mini
Rg Nom & prénom Dos. Club 28 X vert Total 11 10

1 SPRING Marvin 16D Bogenschützen Thalwil 478 478 13 25
2 ISCH Cloé 17C Club de tir à l'arc Les Robins 316 316 6 7

Compound Jeunesse
Rg Nom & prénom Dos. Club 28 X bleu Total 11 10

1 JAECKY Joseph 19C Tir à l'Arc Neuchâtel 367 367 6 8

Compound Dames
Rg Nom & prénom Dos. Club 28 X rouge Total 11 10

1 CLAUSS Sylvia 23A Bogenschützen Thun 412 412 10 13
2 HIRT Emilie 23C Bogenschützen Grasburg 411 411 7 9
3 DE GIULI Clémentine 23B Arc Club Jussy 317 317 3 10

Compound Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Club 28 X rouge Total 11 10

1 SPRING Martin 16C Bogenschützen Thalwil 454 454 13 17
2 MARTIN René 21C Bogenschützen Grasburg 446 446 10 16
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Rg Nom & prénom Dos. Club 28 X rouge Total 11 10

3 HIRT Julien 22D Bogenschützen Grasburg 441 441 13 16
4 REMUND Florian 20B Bogenschützen Lyssach 427 427 9 15
5 BINDITH Serge 22A Tir à l'Arc Les Geneveys sur Coffrane 421 421 9 14
6 MUFF Daniel 21D Bogenschützen Obwalden 418 418 7 14
7 PYTHON Christophe 20A Arc Club Jussy 403 403 6 16
8 GONÇALVES RODRIGUES Antonio Ricardo 22C MBC - Les Compagnons Archers 392 392 8 13
9 SAHLI Christian 20C Bogenschützen Lyssach 376 376 4 14

10 JAECKY Gregor 21B Tir à l'Arc Neuchâtel 369 369 3 10
11 CAMPANA Nicolas 22B Arc Club Collombey - Muraz 345 345 5 8
12 DA GRACA GOMES CORREIA Joaquim Américo 21A Tir à l'Arc Les Geneveys sur Coffrane 277 277 1 3

Compound Master Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Club 28 X rouge Total 11 10

1 KREUTER Walter 15B Bogenschützen Grasburg 476 476 15 20
2 ENZ René 24B Bogenschützen Obwalden 436 436 10 17
3 MARTIN Roland 16A Bogenschützen Grasburg 411 411 5 17
4 HIRT Pierre-André 24C Bogenschützen Grasburg 391 391 8 13
5 GASSER Werner 15A Bogenschützen Thun 388 388 7 15
5 SWART Marness 16B Juventas Bogenschützen Basel 388 388 7 15
7 ALMEIDA Antonio 24A Club de tir à l'arc Les Robins 381 381 6 12
8 RUIZ Olivier 12A Arc Club Jussy 363 363 2 12
9 SANTARELLI Roberto 24D Tir à l'Arc Les Geneveys sur Coffrane 342 342 3 5

10 BRAN Daniel 12B Compagnie des Archers de Gland 286 286 2 3

Recurve

Recurve Piccolo
Rg Nom & prénom Dos. Club 28 X vert Total 11 10

1 GAUCH Nicolas 12D Les Ours Blancs 234 234 1 5

CS/SM Parcours 3D 2018 - Barebow, Compound, Recurve - Classement définitif Page  4



Recurve Mini
Rg Nom & prénom Dos. Club 28 X vert Total 11 10

1 CHAMPENDAL Nathan 12C Compagnie des Archers de Gland 186 186 3 1
2 JAN Veronika 18C Compagnie des Archers de Gland 148 148 1
3 VOLMER Lola 18D Compagnie des Archers de Gland 147 147 1

Recurve Jeunesse
Rg Nom & prénom Dos. Club 28 X bleu Total 11 10

1 JANOSSY Margot 13C Arc Club Jussy 302 302 2 8
2 GUBELMANN Silvana 14D Arc Club Jussy 234 234 2 4
3 PIGUERON Mathis 13D Compagnie des Archers de Gland 183 183 4
4 BRAN Bastien 14C Compagnie des Archers de Gland 183 183

Recurve Cadet Dames
Rg Nom & prénom Dos. Club 28 X rouge Total 11 10

1 CAMPANA Rachel 17A Arc Club Collombey - Muraz 151 151 3

Recurve Cadet Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Club 28 X rouge Total 11 10

1 GREBER Florian 17B Tir à l'Arc Neuchâtel 98 98 2

Recurve Junior Dames
Rg Nom & prénom Dos. Club 28 X rouge Total 11 10

1 PAGE Valentine 19A Arc Club Jussy 141 141

Recurve Dames
Rg Nom & prénom Dos. Club 28 X rouge Total 11 10

1 SCHWAGER Françoise 18B Arc Club Jussy 246 246 2 5
2 TSCHOPP Astrid 23D Bogenschützen beider Basel 192 192 3
3 CLERC CAPT Natacha 18A Arc Club Collombey - Muraz 159 159 1
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Recurve Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Club 28 X rouge Total 11 10

1 DIOGUARDI Claudio 13B Bogenschützen beider Basel 307 307 3 9
2 HAMOUDA Mohamed 20D Bogenschützen beider Basel 101 101

Recurve Master Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Club 28 X rouge Total 11 10

1 HARDMEIER Thomas 13A Bogenschützen-Verein Bern 334 334 4 7
2 RYSER Peter 15C Bogenschützen Aarberg 313 313 4 5
3 FUHRER René 14A Bogenschützen-Verein Bern 288 288 1 5
4 GNOS Stefan 14B Arc Club Collombey - Muraz 162 162 1
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Classement définitif par équipe

Barebow

Nom & prénom Dos. Catégorie Total 11 10

1 Les Archers de l'Adret - barebow
FARDEL Serge 2C Barebow Master Hommes 340 5 4
MONTANGERO Aline 4D Barebow Dames 301 3 8
BONVIN Valérie 3C Barebow Master Dames 279 2 4

9202 Archers de la Saigne - barebow
GYGAX Eleonora 4B Barebow Dames 243 2 3
BAUERMEISTER Cédric 6A Barebow Hommes 241 2 3
MAILLARD Nahuel 8B Barebow Hommes 219 1 3

7033 C.A.Gland - barebow
VAIROLI Dylan 7D Barebow Cadet Hommes 271 2 7
DAMIANO Fabio 9A Barebow Hommes 203 4
LIYANAGE Sean 8C Barebow Cadet Hommes 198 3 2

6724 Archers Asso. Apples - barebow
DUPRAZ Anne 1D Barebow Master Dames 207 1 3
WEIDELI Fabrice 8A Barebow Hommes 193 1 4
VERBOUX Fabrice 2B Barebow Master Hommes 193 1 1

593

Compound

Nom & prénom Dos. Catégorie Total 11 10

1 BS Grasburg - compound
KREUTER Walter 15B Compound Master Hommes 476 15 20
MARTIN René 21C Compound Hommes 446 10 16
HIRT Julien 22D Compound Hommes 441 13 16

1363
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2 A.C. Jussy - compound
PYTHON Christophe 20A Compound Hommes 403 6 16
RUIZ Olivier 12A Compound Master Hommes 363 2 12
DE GIULI Clémentine 23B Compound Dames 317 3 10

10833 T.A. Les Geneveys/Coffrane - compound
BINDITH Serge 22A Compound Hommes 421 9 14
SANTARELLI Roberto 24D Compound Master Hommes 342 3 5
DA GRACA GOMES CORREIA Joaquim Américo 21A Compound Hommes 277 1 3

1040

Recurve

Nom & prénom Dos. Catégorie Total 11 10

1 BS Beider Basel - recurve
DIOGUARDI Claudio 13B Recurve Hommes 307 3 9
TSCHOPP Astrid 23D Recurve Dames 192 3
HAMOUDA Mohamed 20D Recurve Hommes 101

6002 A.C. Collombey - recurve
GNOS Stefan 14B Recurve Master Hommes 162 1
CLERC CAPT Natacha 18A Recurve Dames 159 1
CAMPANA Rachel 17A Recurve Cadet Dames 151 3

472

Recuve J

Nom & prénom Dos. Catégorie Total 11 10

1 C.A.Gland - recurve J
CHAMPENDAL Nathan 12C Recurve Mini 186 3 1
JAN Veronika 18C Recurve Mini 148 1
VOLMER Lola 18D Recurve Mini 147 1

481
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Nombre %

Barebow 36 42.9 %
Compound 28 33.3 %
Recurve 20 23.8 %
TOTAL 84

Arbitres : Florian Burnier, Raymond Paroz

ARContest 2.1.2, ASTA-SBV  
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